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NeSt E1 1 1200 x 800

CPP 790 | CPP 790c
CPP 793 | CPP 793c
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'2' o 2 \ Palet europeo muy ligero y encajable
{’ ‘7, Un palet realmente ligero. El palet Nest E1 aligera literalmente los procesos de elevacion y

transporte, ademas su reducida altura ahorra espacio a la hora de apilar y almacenar. Su poco

‘ HDPE p /
- — peso le hace perfecto para el transporte aéreo de mercancias.

Opciones de patines

> 9 pies (9F) > 3 patines (3R)

Opciones de cubierta

> Cubierta abierta (OD) > Cubierta cerrada (CD) Se fabrica con un peso reducido
para facilitar su manejo

ips-belgium.com | cabka.com



Datos técnicos*'

Cargas*2[kgl Peso [kg]
N - Soporte sobre Cubiert Dimensiones
ombre anterior suelo uplerta [mm] Estatica | Dindmica Estanteria  HDPE PO
Nest E1(0D-9F) CPP 790 enrejillada 4,5 55
9 pies, encajable 1200 x 800 x 130 1600 700
Nest E1(CD-9F) CPP 790c tapada 6,0 6,5
Nest E1(0D-3R) CPP 793 enrejillada 6,5 7,5
3 patines 1200 x 800 x 140 2400 1000
Nest E1(CD-3R) CPP 793c tapada 8,5 9,0
Entrada: 4 entradas | Altura encajable: 38 mm | Reborde antideslizante: 5 mm
cb oD 9F
—1 I I 12— o
s \ / w EEE

148
807 590
1137 765

800

Dimensiones en mm

807

1207

Tl20 ™
140
145

767

Color:

Seguridad anti-
deslizamiento:

Proteccidn
contra ESD:

B (se puede pedir en otros colores™)

Reborde antideslizante (estandar)

> Logotipo™

* Los datos pueden variar dependiendo del material utilizado y de las opciones seleccionadas. *? Los valores orientativos indicados se basan en experiencias practicas y pruebas realizadas segin
la norma ISO 8611, donde la carga esta repartida sobre el palet de forma uniforme a temperatura ambiente (20°C). Distintas condiciones de aplicacién producen valores divergentes que pueden
comprobarse a peticion del cliente. *3 Se requiere una cantidad minima. - Almacene y utilice los palets fabricados en material PO s6lo en ambientes secos. Nos reservamos el derecho a modificar
las informaciones aqui indicadas sin previa notificacién
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